KNIPEX Quality — Made in Germany

UHdopmaumsa o npoaykumum

33 01160

e ry6ku TonwmHon 9,0 MM y WapHupa co croHom Ao 1,5 MM Ha koHuax
® [rnagkue niocKocTu
e XpomoBaHagueBas cTarnb, KOBaHasi, 3akanéHHasi B Macne

MNMnockoryoubsl moaenb "YTKOHOCLI"

Ha3Ha4YeHus
Howmep apTtukyna
EAN

Knewm

lonoska

Pyukun

Macca

Pasmepbl

REACH
CootBetcTByeT ROHS

TexHn4eckune aTpuodyTbI
TonwwmHa ry6ku (waphHup) (T1)
LWvpuHa HakoHeyHuKkoB (W4)
Tip Thickness (T2)

OnuHa ry6ok (L3)

LWnpwuHa ronosku (W3)

Bo3MOXHbBI mexHuYecKue UsMeHeHus1 U owubKku

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

3301160

4003773016663
dhocdaTMpoBaHHbIE, YEPHOTO LiBETA
nonMpoBaHHas

C NNaCTUKOBLIMU PYKOSITKAMM

103 g

160 x 53 x 12 mm

He cogepxuTt SVHC

HEeNPUrogHbIn

7,5 mm
3,0 mm
9,0 mm
55,0 mm
15,0 mm
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